

    	
    		
				Szybka wysyłka 48h 				
				Darmowa dostawa
				Gwarancja zwrotu 14 dni
				Pakowanie na prezent
   				
   					
   					
   					Wszystkie zamówienia powyżej 299 zł opłacone on-line lub przelewem wysyłamy GRATIS, każdą dostępną formą transportu - kurier GLS, Paczkomaty In Post, Poczta Polska. W trakcie składania zamówienia wybierają Państwo dowolną najwygodniejszą dla Was formę dostawy.

W granicach państw UE zamówienia o wartości przekraczającej 999 zł opłacone przelewem tradycyjnym lub przez system Przelewy24 wysyłamy GRATIS! Wysyłkę realizujemy za pośrednictwem kuriera GLS co gwarantuje szybką i sprawną dostawę w terminie 3-5 dni od nadania, w zależności od wybranego kraju doręczenia. Nie realizujemy wysyłek zagranicznych za pobraniem.

 

 

Koszt wysyłki zamówień nie spełniających kryteriów dla darmowej dostawy:

- Paczka kurierska Inpost: 14,99 zł Pobranie Inpost 16,99 zł

- Paczka kurierska GLS : 16,90 zł 
- Paczka pocztowa (tylko przedpłata): 18,00 zł
- Paczkomaty Inpost przedpłata: 15,99 zł
- Paczkomaty Inpost pobranie: 16,99 zł

- Wysyłka w granicach Unii Europejskiej kurier GLS: 99,00 zł

Gabaryty listowne :

- List piorytetowy : 14,90 zł
- List ekonomiczny : 20,00 zł


   					Zakupione produkty nie spełniły Twoich oczekiwań? Masz 14 dni na zwrot lub wymianę u Nas. 

Pamiętaj, że zwracany lub wymieniany towar musi być w stanie niezmienionym (z metkami, nie noszący śladów użytkowania). 

Zwracane produkty należy odesłać wraz z kopią dowodu zakupu oraz numerem rachunku do zwrotu środków na adres znajdujący się na paragonie. Zwrotu środków dokonujemy do 14 dni od daty otrzymania przesyłki. Prosimy o staranne zapakowanie zwracanych produktów, w taki sam sposób jak je Państwo otrzymali od nas :)


   					Jeżeli chcą Państwo zapakować zamówienie na prezent, to polecamy usługę pakowania. Aby wybrać pakowanie na prezent, należy na etapie składania zamówienia zaznaczyć tą opcję. Dodatkowy koszt Pakowania to kwota 23 zł. Prezenty pakujemy w kolorowy wysokiej jakości papier prezentowy,. Do prezentów świątecznych dodawane są również zawieszki lub okazjonalne kartki. 

Wszystkie przesyłki pakujemy starannie w oryginalne i estetyczne opakowanie kartonowe z naszym logo.
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				ZabawkiAuta, kolejki, pojazdy  Lilliputiens - Lilliputiens Zestaw 3 Drewnianych Pojazdów Farma 12+
			
		

	
	


		
			
				
					
						
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
							

							
					

				

				
					
						
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
					

				

			

			
		
		
		
			Lilliputiens - Lilliputiens Zestaw 3 Drewnianych Pojazdów Farma 12+
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				Powiadom mnie o dostępności

				Jeżeli chcesz być poinformowany o dostępności tego produktu dopisz się do powiadomień:
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		Lilliputiens - Lilliputiens Zestaw 3 Drewnianych Pojazdów Farma 12+

Zestaw 3 pojazdów z kolekcji Farma belgijskiej marki Lilliputiens to niebanalna zabawka z naturalnego drewna, angażująca dziecko na wiele godzin. W skład zestawu wchodzą 3 platformy na kółkach z grafiką z cyframi od 1 do 3, przypominającą wyścigowe samochody i wgłębieniami na pozostałe elementy: drewniane klocki-kabiny w odpowiadających tym wgłębieniom kształtach – koło, trójkąt, kwadrat (funkcja sortera) – oraz mocowane do nich na rzep pluszowe główki zwierzaków-kierowców: kokoszki Paulette, osiołka Ignage'a oraz krówki Rosalie. Pojazdy łączą się ze sobą za pomocą magnesów. Wszystkie elementy zestawu mają poręczne dla maluszka rozmiary. Zabawka jest solidnie wykonana i bezpieczna. Pobudza dziecięcą wyobraźnię, zachęca do snucia opowieści, odgrywania ról i odtwarzania takich sytuacji, jak np. wyścigi czy karmienie zwierząt gospodarskich (na spodzie kloców znajdują się grafiki z marchewkami, stokrotkami i kurczaczkiem w skorupce). Rozwija koordynację ręka-oko, małą motorykę (chwytanie, suwanie, wkładanie, wyjmowanie, łączenie na magnes i na rzep), aktywizuje zmysł wzroku i dotyku, uczy liczenia do 3, rozpoznawania kształtów i kolorów.Do tej zabawki możesz dobrać inne z tymi samymi bohaterami.Idealnie nadaje się na prezent.Pluszowe elementy można prać w pralce w temp. 30°C, w delikatnym cyklu. Resztę – myć powierzchniowo.Drewniane zabawki Lilliputiens są perfekcyjnie wykończone i pomalowane bezpiecznymi farbami wodnymi. Kolorami i tematyką odpowiadają dotychczasowym kolekcjom marki, ale oferują nowe możliwości wspierania potrzeb poznawczych i rozwojowych dzieci, w tym małej motoryki i doznań sensorycznych. Ich piękny design ma istotny wpływ na kształtowanie się u malca poczucia estetyki.seria: zabawki rozwojowe wielofunkcyjnekolekcja: Farmaindeks: 83295producent: Lilliputiensbezpieczne od 0+wiek rekomendowany: 12 m+materiał: drewno FSC, poliesterdesign: Belgiawymiary produktu: 31,5 x 14,5 x 9 cmbezpieczeństwo i jakość: EN71, CE, ASTM, ISO 9001Video:O kolekcji:Na Farmie Lilliputiens spotkasz najsympatyczniejsze i najbardziej pocieszne zwierzątka, m. in. krówkę Rosalie, owieczkę Yvonne, kaczora Gastona, świnkę Simona, osiołka Ignace'a czy kokoszkę Paulette. Ich codzienne przygody to dowód na to, że życie w gospodarstwie nigdy nie jest nudne. Poznaj wszystkie produkty z kolekcji Farma – Link do kolekcjiLilliputiens to belgijska marka, założona w 1995 roku przez dwójkę pasjonatów rodzimych produktów dla dzieci. Zespół kreatywny marki tworzą głównie mamy, które potrafią znajdować najlepsze odpowiedzi na potrzeby dzieci i najlepiej wiedzą czego maluchy oczekują od zabawek na kolejnych etapach swojego rozwoju. To dlatego produkty Lilliputiens nigdy nie są tylko tym, czym się na początku wydają. Każdy z nich ma ukryte funkcje, zaskakuje, rozbudza ciekawość i zachęca do nowych odkryć. Produkowane na bazie miękkich tkanin i naturalnego drewna, kolorowe i budzące pozytywne emocje zabawki wyróżniają się wyjątkową jakością i fascynującą kreatywnością. Ideą marki jest, poprzez niezwykłe zabawki, oferowanie pomocy rodzicom w wychowywaniu twórczego i otwartego pokolenia.Jeśli szukasz stymulujących, pięknych i całkowicie bezpiecznych zabawek, z cudownymi detalami, które zachwycą nie tylko dzieci, ale nawet Ciebie, odkryj Lilliputiens!Lilliputiens - A world full of little wonders.
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				Zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz.U.2017.1219) - wyrażam zgodę na otrzymywanie od F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621) – informacji handlowej za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (newsletter).  
				
			
			
				
				
				Zapoznałem(am) się z Polityką prywatności - w której zawarto zapisy realizujące obowiązek informacyjny związany z przetwarzaniem moich danych osobowych przez administratora witryny moncziczi.pl – tj. F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621). 
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Niniejsza strona wykorzystuje pliki cookies w celu zapewnienia prawidłowego i spersonalizowanego działania m.in w celach realizacji zamówień, działań reklamowych i statystycznych  zgodnie z [Polityką Plików Cookies] oraz [Polityką Prywatności]. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce. [zobacz]

Dalsze korzystanie z niniejszej witryny oznacza zgodę na przechowywanie i uzyskiwanie dostępu do plików cookies przez administratora strony.
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